[image: image1.png]XS X XS

                                   Чувашская Республика

                             Алатырская городская территориальная

                                          избирательная комиссия
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 05 октября 2011 года                                                                       №7/2-III
	О согласовании образования избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборах депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12  04 декабря 2011 года на территории города Алатыря.

В соответствии со статьей 19  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 17 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28.09.2011г. № 10/87-V «О единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Чувашской Республики, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года»
 Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:
Согласовать образование 25 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборах депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12  04 декабря 2011 года на территории города Алатыря.

Председатель

Алатырской городской территориальной

            избирательной комиссии                                                                           Т.И.Юткина
Секретарь

Алатырской городской территориальной

избирательной комиссии                                                                           Л.Н.Агеева